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AVOCADO PACKING COMPANY S.A.C
RUC: 20555757469

Dirección: AV. MANUEL OLGUIN NRO. 335 INT. 1202 URB. LOS GRANADOS (LIMA - LIMA -

SANTIAGO DE SURCO)

Teléfono: 6159999 - 204740

Sitio web: https://pe.linkedin.com/company/avocado-packing-company

Contacto: José González Simón (Gerente General)

Gustavo Adolfo Guerrero Paretto (Apoderado)

Mercado: Reino Unido, Japón, Portugal, España, Países Bajos, China, Hong Kong, Emiratos

Arabes Unidos, Chile,Tailandia, Estados Unidos, India.

SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A.
RUC: 20325117

Dirección: MRCAL. LA MAR NRO 991 CAR. PANAMERICANA SUR N312 FND.SANTA RITA

ICA

Teléfono: (511)5011000

Fax: (056)228022

Sitio web: www.agrokasa.com.pe

Contacto: José Chlimper (Presidente Directorio) jchlimper@agrokasa.com.pe

Víctor Carlos Arrese Pérez (Gerente General) 

carrese@agrokasa.com.pe

José Dosanto Briceño Escajadillo (Administrador)

Mercados: Reino Unido, Japón, España, Países Bajos, Bélgica, China, Hong Kong, Canadá,

Chile, Estados Unidos.

http://www.agrokasa.com.pe/
mailto:jchlimper@agrokasa.com.pe
mailto:carrese@agrokasa.com.pe


z

AGRÍCOLA CERRO PRIETO S.A.
RUC: 20461642706

Dirección: CAL. LOS ROSALES NRO.460 DTO 7/ CL. DEAN VALDIVIA N111 INT.901 SAN

ISIDRO LIMA

Teléfono: (51)989060701 / (511)6193900

Correo electrónico: info@agricolacerroprieto.com

Sitio web: www.agricolacerroprieto.com

Contacto: Alfredo Lira (Gerente General) alira@agricolacerroprieto.com

Daniel Bustamante (Gerente Comercial) dbc@agricolacerroprieto.com

Leslie Honores (Administrador) lhonores@agricolacerroprieto.com

Mercados: Reino Unido, Japón, Federación Rusa, España, Países Bajos,Singapur, Bélgica,

China, Hong Kong, Tailandia, Estados Unidos.

CAMPOSOL S.A.
RUC: 20340584237

Dirección: CALLE FRANCISCO GRAÑA NRO 155 URB. SANTA CATALINA / Av. el Derby Nro.

250 El Derby de Monterrico (Piso 4), Santiago de Surco.

Teléfono: (511)6210800

Fax: (511) 4415136

Sitio web: www.camposol.com.pe

Contacto: Samuel Dyer Coriat (Presidente Ejecutivo) sdyerc@camposol.com.pe

Roció Enciso Rivera (Superv de aseg de la Calidad) renciso@camposol.com 

José Antonio Gomez Bazan (Gerente Comercial) mgamarra@camposol.com

Piero Dyer Coriat (Gerente General adjunto) pdyer@camposol.com.pe

Danitza Sánchez (Jefe de Ventas) dsanchez@camposol.com.pe

Sergio Torres (General Manager) storres@camposol.com.pe

Miguel Ángel Loayza (Sales Manager) mloayza@camposol.com.pe

Mercados: Reino Unido, Japón, Alemania, España, Países Bajos, Bélgica, China, Hong Kong,

Canadá, Chile, Tailandia, Estados Unidos, Corea del Sur.

mailto:dbc@agricolacerroprieto.com
http://www.camposol.com.pe/
mailto:jchlimper@agrokasa.com.pe
mailto:mgamarra@camposol.com
mailto:pdyer@camposol.com.pe
mailto:dsanchez@camposol.com.pe
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CONSORCIO DE PRODUCTORES DE FRUTA S.A.
Dirección: AV.NICOLAS ARRIOLA 314OF 703

Teléfono: (511)4759999

Fax: (511)4759993

Correo electrónico: sales@cpf.com.pe

Sitio web: www.cpf.com.pe

Contacto: Renzo Carlini(Presidente Directorio) rcarlini@cpf.com.pe

Eugenio Oliveira Cambiaso (Gerente General) eoliveira@cpf.com.pe

Marienela Rodriguez (Jefa Comercial) mrodriguez@cpf.com.pe

Mercados: Reino Unido, Turquía, España, Países Bajos, Singapur, Bélgica, China, Hong Kong,

Chile, India, Estados Unidos.

CORPORACIÓN FRUTICOLA DE CHINCHA S.A.C

Dirección: CR. PANAMERICANA SUR KM-201 FUN HUANABANO BAJO ALTOLARA

Teléfono: (5156)272207

Fax: (056) 272209

Correo electrónico: ventas@fruchincha.com.pe

Sitio web: www.fruchincha.com.pe

Contacto: Francisco Camino Rivera (Gerente General)  fcamino@fruchincha.com.pe

José Antonio Beredsohn Ligh (Gerente Comercial) jaberendsohn@fruchincha .com.pe

Leidi Mendoza (Jefa de Comercio Exterior) lmendoza@fruchincha.com.pe

Mercados: Reino Unido, Japón, Federación Rusa, España, Países Bajos, China, Hong Kong, 

Canadá, Chile, Estados Unidos.

mailto:eoliveira@cpf.com.pe
http://www.fruchincha.com.pe/
mailto:fcamino@fruchincha.com.pe
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VIRU S.A
Dirección: AV.FELIPE PARDO Y ALIAGA NRO 675 OF 603

Teléfono: (511) 2215154 / (5144)484040

Fax: (044) 4483630

Correo electrónico: viru@viru.com.pe

Sitio web: www.viru.com.pe

Contacto: Yocelyn Malamud (Gerente General) ymalamud@viru.com.pe

Bryan Pierse (General Comercial) bpierse@viru.com.pe

Mercados: Reino Unido, Japón, Alemania, España, Países Bajos, Suecia, Estados Unidos, 

Italia.

AGRICOLA HOJA REDONDA S.A / SAN MIGUEL FRUITS PERU S.A.
RUC: 20136222725

Dirección: LAS BEGONIAS 441/ Av. Javier Prado Este Nro. 560 Int. Ref. (Av. Javier Prado Este

Nro.560 Int. 1801a) San Isidro.

Teléfono: 8176099 / 4422030

Fax: (511) 2210274

Correo electrónico:

Sitio web: http://www.sanmiguelglobal.com

Contacto: James Bosworth (Apoderado)

Martin Fernando Ruiz Febres (Apoderado)

Mercados: Reino Unido, Japón, Alemania, España, Países Bajos, Suecia, Estados Unidos,

Italia.

mailto:ymalamud@viru.com.pe
http://www.sanmiguelglobal.com/

